QXd TOUR PARALLELE A CN

MACHINES OUTILS

Marque : CAZENEUVE

Type : MAXICA HC 900

Année: 1999

CN : SOMAB PL+S3
Spécifications :

Passage maxi. sur banc

Passage maxi. sur chariot

Diametre admis dans le rompu (lg de 230 mm)
Distance entre pointes

Longueur de tournage maxi.

Alésage dans la broche

Vitesses de rotation maxi.

840 mm

600 mm

1000 mm

3000 mm

2980 mm

81 mm

1621 tr/min

Contre pointe Fourreau dia 140mm CM6
Course fourreau de la contre pointe 235 mm
Puissance moteur principal 26 kW
Equipé de :
Commande par apprentissage
Tourelle multifix
Mandrin 4 mors
Mandrin 3 mors
2 lunettes 3 touches
Barre d’alésage
Ces spécifications sont données a titre indicatif. Nous vous conseillons de vérifier les éléments qui vous blent importants.
Nous déclinons toute responsabilité en cas d’erreurs éventuelles.
Cité BERTHIEZ : 5 rue Barrouin 42000 Saint-Etienne . France
Tel : 00.33.4.77.36.59.90 Fax :00.33.4.77.55.21.23
www.axel-machines.com axel@axel-machines.com
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